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WYJASNIENIA ZWI ĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
 

W odpowiedzi na skierowane do ZWiK w Stroniu Śląskim zapytanie dotyczące treści 
specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ; 
,, Dostawę fabrycznie nowego samochodu cięŜarowo-osobowego typu furgon  
/ z homologacją /  przeznaczonego konstrukcyjnie do przewozu ładunków i osób w 
liczbie 6 – z kierowcą”. 
 
WYJAŚNIENIA 
Pytanie 1  
Czy wymagane jest wyłoŜenie podłogi na całej długości samochodu sklejką wodoodporną 
pokrytą wykładziną antypoślizgową 
Odpowiedź 
 Nie jest wymagane 
Pytanie 2 
Czy samochód musi posiadać dwie szyby stałe w drugim rzędzie 
Odpowiedź 
 Nie musi posiadać. 
Pytanie 3 
Czy wymagana jest podsufitka tapicerowana w przestrzeni pasaŜerskiej / do kraty / 
Odpowiedź 
Tak jest wymagana 
 
Do wiadomości ; - wszyscy uczestnicy  
 
                                                                                                    Pieczęć podłuŜna o treści  
 
                                                                                                               DYREKTOR 
                                                                                                     mgr inŜ. Krzysztof  Irzyński 
                            
  


